Образец за податоци за формирање на Листата на експерти за оцена на влијанието на проектите врз животната средина:

	Име, татково име, и презиме, дата и место на раѓање,
 

	Адреса, контакт податоци 



	Кратка биографија (не повеќе од 150 збора)
	Кратко работно искуство (не повеќе од 200 збора)
	Изработени студии за ОВЗЖС- не повеќе од 5 студии (по избор на експертот)

	
	
	

	Преферирана област на делување (не повеќе од 100 збора) (опцијално) 



Кандидатите ќе бидат подредени на листата според азбучен ред на презимето. 
